۱۰۰ روپے
۲۔ ۱۰۰ روپے
۳۔ ۱۰۰ روپے
۴۔ ۱۰۰ روپے
۵۔ ۱۰۰ روپے
۶۔ ۱۰۰ روپے
۷۔ ۱۰۰ روپے
۸۔ ۱۰۰ روپے
۹۔ ۱۰۰ روپے
۱۰۔ ۱۰۰ روپے

اجرت اشتہارات کا فیصلہ
بذریعہ خط و کتابت ہو سکتا ہے۔

جلد خط و کتابت و ارسال ذریعہ
ابو الوفا ثناء و اللہ (مولوی قاضی)
مالک اخبار ۳۳ ایلوڈیٹ ایئر ٹرسٹ
جونی چاہئے

امرت سومر ۲۲ محرم الحرام ۱۳۵۸ھ مطابق ۲۲ فروری ۱۹۳۹ء یوم جمعہ

فہرست مضامین

۱۔ نغمہ (مسلان سے خطاب) ۱۰
۲۔ خطاب الامخار ۱۰
۳۔ تخریب پیداوالہ ۱۰
۴۔ سیرت میں مباحثہ (قادیانی مشن) ۱۰
۵۔ نفاذی گنہ ۱۰
۶۔ الذکر یا اللہ ۱۰
۷۔ نغمہ امین مسلم ۱۰
۸۔ مزمع ۱۰
۹۔ مزمع ۱۰
۱۰۔ مزمع ۱۰

مسلمان سے خطاب

از مولوی عبد الغفور صاحب کولاری چک ۱۲۲ بہاولپور